2022 年６月３日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         常 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2022 年６月３日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので、

お知らせ申し上げます。

なお、本異動は 2022 年６月 24 日開催予定の当社第 52 期定時株主総会及びその後の取締役会において

正式に決定する予定です。

記

１． 取締役の異動

  （１）退任予定取締役

         取締役          星
ほし

 野
の

       剛
たけし

         社外取締役        岩
いわ

 瀬
せ

 香
か

 奈
な

 子
こ

（２）新任予定取締役（就任予定日 2022 年６月 24日）

取締役            大
おお

 内
うち

   雅
まさ

 樹
き

社外取締役        別
べっ

 所
しょ

  宏
ひろ

 恭
ゆき

(注) 別所宏恭氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役であります。

また、東京証券取引所有価証券上場規程第 436 条の２に定める独立役員の候補者で

   あります。

（３）新任取締役候補の略歴

      添付の略歴をご参照願います。

新 体 制 （2022 年６月 24 日付）

【 取 締 役 】

役   位 氏   名

代 表 取 締 役 社 長 新 井 田  昇

常 務 取 締 役 渡 辺  秀 夫

取 締 役 人 事 部 長 大  内   雅 樹

社 外 取 締 役 小 河 原 佳 子

社 外 取 締 役 別  所   宏  恭

【 監 査 役 】

役   位 氏   名

常 勤 監 査 役 熊 谷  直 登

社 外 監 査 役 飯  塚   幸  子

社 外 監 査 役 金   武  偉

新任取締役候補 主な略歴

氏  名     大内 雅樹（おおうち まさき）

生年月日     1963 年 1 月 25 日

主な略歴     1989 年 4 月  株式会社ビッグボーイジャパン

                (現ゼンショーホールディングスグループ)入社

         2005 年 4 月  同社営業部長

         2006 年 4 月  同社事業部長

                            2011 年 4 月  同社人事総務部長

              2012 年 4 月  同社管理本部長

2014 年 10 月    株式会社ゼンショーホールディングス

               グループ人事本部 労政部長・ゼネラルマネー

ジャー

2017 年 9 月    HIR ホールディングス株式会社入社

2017 年 12 月    同社取締役 COO 就任

2019 年 11 月  当社入社 人事部長 (現在)

 新任社外取締役候補 主な略歴

氏  名     別所 宏恭（べっしょ ひろゆき）

生年月日     1965 年 ６月 12 日

主な略歴     1989 年 ５月  レッドフォックス有限会社設立

              1999 年 ３月  レッドフォックス株式会社に組織変更

                       代表取締役に就任

                  2018 年 12 月  きれいな空気株式会社設立

                      代表取締役就任(現在)

              2022 年 ３月  レッドフォックス株式会社退任

＜重要な兼任状況＞

                 きれいな空気株式会社代表取締役

以 上